
 
 

AGENZIA TRASPORTO PUBBLICO 
LOCALE DEL BACINO DI SONDRIO 

 
 

Servizio DIRETTORE 
 
 

NUMERO REGISTRO GENERALE 50  
 

DATA 24/10/2022 
 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 45 DEL 26 
SETTEMBRE 2022 ASSUNZIONE IMPEGNO PER L’ORGANO DI 
REVISIONE PER IL PERIODO 2022-2024 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’agenzia per quindici giorni consecutivi 
dal 24/10/2022  
 



IL DIRETTORE

PREMESSO che con propria determinazione nr. 45 del 26 settembre 2022, qui integralmente richiamata, si è
provveduto ad impegnare a favore del  dottor Vittorio Quadrio,  iscritto al registro dei revisori legali con n.
47961 la spesa di complessivi € 8.601,60 (ottomilaseicentouno/60), al capitolo 70 del bilancio triennale 2022-
2024,  riservando  a  successivo  provvedimento  l’assunzione  dell’impegno  a  bilancio  2025  della  spesa  di
complessivi € 2.457,60 (duemilaquattrocentocinquantasette/60) per le competenze relative all’annualità 2025;

RILEVATO che per mero errore materiale nella citata determinazione non è conteggiata a favore del dottor
Vittorio Quadrio la somma dovuta a titolo di cassa dottori commercialisti del valore del 4%, pari a 120€/anno;
 
PRESO ATTO che la presente rettifica riguarda la sola parte economica dell’incarico per l’organo di revisione,
che assomma a complessivi e lordi € 3.806,40€/anno, confermandone contenuti e durata;

VISTA  la  disponibilità  a  Bilancio  2022-2024  della  copertura  della  differenza  conseguente  alla  presente
rettifica che per le alle annualità 2022-2024 ammonta a totali  € 280, di cui € 40,00 (quaranta/00) relativi
all’annualità 2022, € 120,00 (centoventi/00) all’annualità 2023 ed € 120,00 (centoventi/00) all’annualità 2024;

RITENUTO di dover provvedere in merito;
 

DETERMINA

1. di rettificare per la parte economica la determinazione n. 45 del 26 settembre 2022, con cui è stato im-
pegnato a favore del dottor Vittorio Quadrio, iscritto al registro dei revisori legali con n. 4796, la spesa
di complessivi € 8.601,60 (ottomilaseicentouno/60), al capitolo 70 del bilancio triennale 2022-2024, ri-
servando a successivo provvedimento l’assunzione dell’impegno a bilancio 2025 della spesa di com-
plessivi  €  2.457,60 (duemilaquattrocentocinquantasette/60)  per  le  competenze  relative  all’annualità
2025; 

2. di integrare di € 280,00 (duecentoottanta/00) l’impegno già assunto capitolo 70 del bilancio triennale
2022-2024, di cui € 40,00 (quaranta/00) all’annualità 2022, € 120,00 (centoventi/00) all’annualità 2023
ed € 120,00 (centoventi/00) all’annualità 2024, a favore del dottor Vittorio Quadrio, iscritto al registro
dei revisori legali con n. 47961; 

3. di riservare a successivo provvedimento l’assunzione dell’impegno a bilancio 2025 della spesa di com-
plessivi € 2.537,60 (duemilacinquecentotrentasette/60) per le competenze relative all’annualità 2025, a
favore del dottor Vittorio Quadrio, iscritto al registro dei revisori legali con n. 47961; 

4. di pubblicare il presente atto all’Albo online dell’Agenzia, oltre che nella sezione “Trasparenza”.

     Il Direttore 
Quirino Gianoli

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale
ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005


